
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

 Anja Ljatkoska прво ООУ„Христо Узунов“ Охрид 75 / 75 прва Sonja Joveva

 Нина Ѓорѓиоска прво ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 75 / 75 прва Дијана Смугреска

Anastasija Smileva прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 75 прва Slavica Levkova

Angela Karanfilovska прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 75 / 75 прва Maja Davidovska

Antonija Trifunova прво ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 75 / 75 прва Katica Danilova

Bota Jajaga прво ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 75 / 75 прва Hatixhe Topalli

Damjan Radev прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 75 / 75 прва Floransa Lazova

Dimitar Martulkov прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 75 прва Biljana Dimovska Stojkova

Duha Imeri прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 75 прва Lumturie Ebibi

EJONA ISMAILI прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 75 прва SHKENDIJE XHELADINI

Eliza Bajrami прво ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 75 / 75 прва Rita Ibraimi

Fisnik Shaqiri прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 75 прва Shkendije Xheladini

Hristijan Malcev прво ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 75 / 75 прва Stanka Mitreva

Jasin Shaqiri прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 75 прва Shkendije Xheladini

Joana Simovski прво ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 75 / 75 прва Dijana Ilioska

maksim angelov прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 75 / 75 прва valentina z.gorgieva

Mihail Monev прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 75 / 75 прва Доцка Златева

Nila Iseni прво ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 75 / 75 прва Zylfije Grainca

Nina Trajceva прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 75 / 75 прва Katerina Seneva

Noar Abazi прво OOУ„Антон Зако Чајупи“ с.Отља Липково 75 / 75 прва Adisa Veseli

Noar Nuhiji прво ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 75 / 75 прва Hatixhe Topalli

Patricija Mladenovska прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 75 / 75 прва Katerina Seneva

Rigon Jahiu прво ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 75 / 75 прва Njomza Sulejmani

TRIUMF MEMISHI прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 75 прва SHKENDIJE XHELADINI

Urt Rahimi прво ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 75 / 75 прва Hatixhe Topalli
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Алексеј Лосев прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 75 / 75 прва Жаклина Ристовска и Анета Трифуновска Стојанова

Анастасија Ичева прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 75 / 75 прва Елизабета Караниколова 

Андреј Пачиколев прво ООУ „Петар Мусев“ Богданци 75 / 75 прва Ванга Ванчева

Андреј Трајанов прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 75 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Бисера Велковска прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 75 прва Биљана Димовска Стојкова

Давор Георгиевски прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 75 / 75 прва Елена Чорлевска

Дамјан Давитков прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 75 / 75 прва Мери Ристовска

Дамјан Дуковски прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 75 / 75 прва Катерина Сенева

Дамјан Мирчевски прво ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 75 / 75 прва Елизабета Митровска

Дамјан Стојаноски прво ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 75 / 75 прва Наташа Митрикеска

Даниела Џинова прво ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 75 / 75 прва Драгица Маказчиева

Дариа Герасимова прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 75 / 75 прва Валентина Зафирова Горѓиева

Дениција Попова прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 75 прва Елена Ѓорѓиоска

Димитар Ефтовски прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 75 прва Биљана Димовска Стојкова, Жанета Јорданова

Дуња Тасевска прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 75 прва Марина Христова

Душан Ужевски прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 75 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Ивона Манева прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 75 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Изабела Андоновска прво ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 75 / 75 прва Билјана Лукановска и Натка Лазарева Симовска

Изабела Стојанова прво ООУ „Тошо Арсов“ Штип 75 / 75 прва Данче Филиповска

Илијана Трајковска прво OОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Битола 75 / 75 прва Васка Белокозовска

Илина Наумова прво ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 75 / 75 прва Ивана Јовановска

Илина Павлески прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 75 / 75 прва Доцка Златева

Исак Митев прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 75 / 75 прва Валентина Зафирова Ѓоргиева

Јаков Гијевски прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 75 / 75 прва Анета Пешевска

Јана Кочова прво OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 75 / 75 прва Анетка Трајкова/Анџелина Марковиќ Лазева

Јована Тодоровска прво ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 75 / 75 прва Натка Симовска, Билјана Лукановска

Јосиф Ѓеоргиев прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 75 прва Билјана Кикенска



Кирил Мицковски прво ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода 75 / 75 прва Зорица Димова

Кристијан Михаилов прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 75 прва Васка Дербова

Лука Рашиќ прво ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 75 / 75 прва Дијана Цветквоска

Марта Ивановска прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 75 прва Сузана Папарова

Мартија Колева прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 75 прва Елена Ѓоргиоска

Мартин Талевски прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 75 / 75 прва Маја Стојановска и Зорица Адамчевска

Матеј Апостоловски прво OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 75 / 75 прва Анетка Трајкова

Матеј Јаќимоски прво ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 75 / 75 прва нема

Матео Волчев прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 75 / 75 прва Росана Волчев

Мила Колева прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 75 / 75 прва Милица Кабранова

Мила Костадиноска прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 75 / 75 прва Елена Минговска

Михаил Димитров прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 75 прва Сузе Папарова

Михаил Сарафилоски прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 75 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Моника Сеничева прво OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 75 / 75 прва Влатко 

Невена Лефков прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 75 / 75 прва Сенка  Бораниева Ѓозева

Николај Мицковски прво OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 75 / 75 прва Анита Николовска Ивановска

Петар Дуклески прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 75 / 75 прва Наташа Костоска

Петар Зафиров прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 75 прва Биљана Димовска Стојкова

Петар Здравев прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 75 / 75 прва Анета Пешевска

Петар Пипилевски прво OОУ „Гоце Делчев“ Битола 75 / 75 прва Јасмина Бошевска

Софија Петрушева прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 75 прва Сузе Папарова

Софија Свиркова прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 75 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Стефан Камчевски прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 75 / 75 прва Зорица Колева

Тадеј Гелев прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 75 / 75 прва Едита Поп-Андонова

Филипа Илијоска прво ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 75 / 75 прва Маја Пачемска и Маријана Маневска

Agrina Aliti прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 75 прва Lumturije Ebibi

Akil Ameti прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 75 прва Taibe H.Beluli



Alban Kamberi прво "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 70 / 75 прва Qanie Mamuti

aleks nikolov прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 70 / 75 прва biljana kekenska

Aleksandar Milanov прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 75 прва Slavica Levkova

Ana Stefanova прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 70 / 75 прва Senka Boranieva Gozeva

Antonia Ilievska прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 70 / 75 прва Ljubinka Velkova

Armir Jakupi прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 75 прва Taibe Hajdari Beluli

Blin Alimi прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 70 / 75 прва Shkendije Xheladini

Daniel Bozhinoski прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 75 прва Natasa Jovanovska

Darian Donchevski прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 75 прва Vaska Derbova

Dimitrij Lazarov прво ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 70 / 75 прва Nadica Georgieva

Inaja Bilal прво ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Град Скопје 70 / 75 прва Hatixhe Topalli

Matej Milanov прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 75 прва Slavica Levkova

Ognen Stojanovic прво ООУ „11 Октомври“ Куманово 70 / 75 прва Dejana Aleksovska

Адриан Тегов прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 70 / 75 прва Орце Трајанов

Адријан Петрушев прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 75 прва Биљана Стојчева Димовска

Алек Ќоќоровски прво ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 70 / 75 прва Марија Ангелова

Александар Јанчев прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Александар Мартинов прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 75 прва Наташа

Анастасија Дугалиќ прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 70 / 75 прва Ирена Анѓелкоска Панова Тина Ѓорѓиевска

Анастасија Трајковска прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 70 / 75 прва Дијана Николовска

Андреј Трајчев прво ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 70 / 75 прва Јелена Андреевска и Билјана Стрезовска

Антонија Костадинова прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 75 прва Доцка Златева

Бисера Ангелова прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 70 / 75 прва Марија Митревска, Андријана Захариевска

Бисера Велкова прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 70 / 75 прва Маја Стојановска

Бисера Савовска прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 70 / 75 прва Елена Максимовска

Божидар Киров прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 70 / 75 прва Зоки Киров

Бојан Рибароски прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 75 прва Наташа Јовановска



Борјан Соколовски прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 75 прва Наташа Јованоска

Виктор Николовски прво OОУ „Гоце Делчев“ Битола 70 / 75 прва Јасмина Бошевска

Војдан Нечоски прво ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 70 / 75 прва славица филиповиќ

Гаврил Ѓоргиев прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 70 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Гергина Влашки прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола 70 / 75 прва Светлана Соклеска

Горан Наумов прво OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 70 / 75 прва Ристенка Камчева

Ѓоргијан Џалев прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Давид Иванов прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 70 / 75 прва Флоранса Лазова

Давор Карадакоски прво ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 70 / 75 прва Соња Цицимова

Дамјан Јовчески прво OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 70 / 75 прва Надица Јовановска

Дамјан Хаџи Николов прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Дарја Чочкова прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Дарко Атанасовски прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 75 прва Елена Горгиоска

Деа Давчевска прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 75 прва Наташа Јовановска

Димитриј Ивановски прво ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 70 / 75 прва Весна Масти, Елена Арсовска

Дино Гогов прво ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 70 / 75 прва Невенка Дончевска

Доминик Серафинов прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 70 / 75 прва Едита Поп Андонова

Дора Лазарова прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Евгениј Крстиновски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 70 / 75 прва Елена Јанкулоска / Ивана Краљевска

Евгенија Ристеска прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 70 / 75 прва Нада Јаќимоска 

Ема Гроздановска прво OОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 70 / 75 прва Гордана Георгиевска 

Иван Спасов прво ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 70 / 75 прва Надица Ѓоргиева

Иван Стојчевски прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 75 прва Доцка Златева

Илина Кузелова прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 75 прва Валентина Зафирова Ѓоргиева

Иса Исени прво ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 70 / 75 прва Нуран Речица

Јован Бонев прво ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 70 / 75 прва Стојна Мицева

Катерина Вегова прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева



Константин Јовановски прво OОУ „Стив Наумов“ Битола 70 / 75 прва Јасмина Гочевска

Лена Николова прво ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 70 / 75 прва Ристенка Камчева

Љубиша Томиќ прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Магдалена Данова прво ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 70 / 75 прва Елизабета Митревска

Маја Аџипетрова прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 75 прва Васка Дербова

Максим Думов прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 70 / 75 прва Тања Ѓорѓиевска

Максим Јовчев прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 75 прва Сузана Папарова

Маринковиќ Лара прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Митрова Славица

Марио Дуридански прво ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 70 / 75 прва Елизабета Мирчевска

Маркијан Ластев прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 70 / 75 прва Валентина Зафирова Ѓоргиева

Мартина Аџиева прво ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 70 / 75 прва Ристенка Камчева

Мија Николовска прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 75 прва Биљана Димовска Стојкова

Мила Јовчев прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 75 прва Васка Дербова

Мила Стојчевска прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 70 / 75 прва Билјана Ладева

Михаил Велковски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 70 / 75 прва Жаклина Ристовска и Анета Трифуновска Стојанова

Ненад Димитровски прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 70 / 75 прва Ирена Ангелкоска Панова

Никола Тошев прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Огнен Кречев прво ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 70 / 75 прва Драгица Макашчиева

Ристо Џаков прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Симеон Василев прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 75 прва Васка Дербова

Срна Димитрова прво ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 70 / 75 прва Доцка Златева

Стефан Марков прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 75 прва Доцка Златева

Стефан Поп-Костов прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 75 прва Ленче Јанева

Стефан Цветановски прво ОOУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 70 / 75 прва Анита Ивановска

Стивен Велинов прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 70 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Тео Јовановски прво ООУ „Гоце Делчев“ Битола 70 / 75 прва Јасмина Бошевска

Теодор Станојовски прво ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 70 / 75 прва Aнита Николовска Ивановска



Хана Пуреовска прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 70 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

 Bisera Stevkovska прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 65 / 75 прва Elena Maksimovska

Adrian Petreski прво ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп 65 / 75 прва Nikolina Shubeska

Anastasija Ilijeva прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 65 / 75 прва Edita Pop Andonova

Angel  Kostadinoski прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 65 / 75 прва Goce Stojanovski

Blin Osmani прво ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 65 / 75 прва Hatixhe Topalli

Eva Spasovska прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 65 / 75 прва Maja Davidovska

Irina Manev прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 65 / 75 прва Senka Boranieva 

Isamedin Jahjaov прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 75 прва Elena Gorgievska

Kaon Ajeti прво ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 65 / 75 прва Shkendije Xheladini

Lina Velinova прво ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 65 / 75 прва Suzana Petrushevska

Mabel Kelmenti прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Центар 65 / 75 прва Shpresa Berisha

Mateo Jovanovski прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 65 / 75 прва Maja Davidovska

Shirin Ibrahim прво "ООУ „Гоце Делчев“ Битола 65 / 75 прва Fatmire Mahmudi

Stojan Andonov прво ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 75 прва Violeta Petkovska

TEA KOCEVSKA прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 75 прва Suzana Paparova

Vedran Kostovski прво ООУ „Круме Кепески“ Град Скопје 65 / 75 прва Gorica Stojanova

Vojdan Vidin прво ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 65 / 75 прва Ana Despotovska

Андреј Младеновски прво ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 65 / 75 прва Ана Деспотовска

Андреј Трајковски прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 65 / 75 прва Зорица Адамчевска, Маја Стојановска

Бисера Величковска прво ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 65 / 75 прва Симона Симоноска Манојловска

Бориан Коцевски прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 65 / 75 прва Зорица Адамчевска / Маја Стојановска

Василије Димитров прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 65 / 75 прва Билјана Кикенска

Вили Ќуркчиева прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 65 / 75 прва Ленче Јанева

Ѓорги Докузовски прво ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 65 / 75 прва Александра Тодоровска и Симона Симоновска

Дамјан Јанкулоски прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 65 / 75 прва Нада Јаќимоска

Даниел Костадинов прво ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 65 / 75 прва Игор Боризовски, Билјана Кузевска



Дина Ѓоргиев прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 65 / 75 прва Сенка Бораниева

Евгенија Ристеска прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 65 / 75 прва Нада Јаќимоска 

Иван Кокаланов прво ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 65 / 75 прва Елена Новаковска/Јадранка Цуклевски

Илина Кузелова прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 65 / 75 прва Валентина Зафирова Ѓоргиева

Јан Каљков прво ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 65 / 75 прва Горица Стојанова

Јован Цветкоски прво ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 65 / 75 прва Билјана Лукановска

Кристина Пожарлиева прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 75 прва Сузана Папарова

Лана Митева прво ООУ „Крсте Мисирков“ Радовиш 65 / 75 прва Сенка Бораниева Ѓозева

Лука Арсовски прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 65 / 75 прва Верица Митревска

Лука Стамков прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 65 / 75 прва Славица Митрова

Марко Караташов прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 65 / 75 прва Дијана Николовска

Марко Станков прво ООУ „Славејко Арсов“ Штип 65 / 75 прва Едита Поп Андонова

Матеј Панов прво ОOУ „Блаже Конески“ Велес 65 / 75 прва Зорица Адамчевска / Маја Стојановска

Матео Дончев прво ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 65 / 75 прва Викторија Георгиевска Младеновска

Мелани Бошкоска прво ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 65 / 75 прва Наташа Трајчева

Мелани Зафировски прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 65 / 75 прва Елена Максимовска

Миа Исјановска прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 65 / 75 прва Ирена Панова

Петар Пожарлиев прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 75 прва Сузана Папарова

Сара Исјановска прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 65 / 75 прва Ирена Панова

Симон Манивиловски прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола 65 / 75 прва Светлана Соклевска

Симона Митреска прво ООУ„Климент Охридски“ Охрид 65 / 75 прва Наташа Танеска

Стефан Василев прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 75 прва Васка Дербова

Стефан Цеков прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 65 / 75 прва Ивана Димитрова

Стефан Шалев прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 75 прва Елена Ѓоргиоска

Теодор Грков прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 65 / 75 прва Мери Ристовска

Хана Наковска прво OОУ „Елпида Караманди“ Битола 65 / 75 прва Билјана Карапетроска

Andrej Mitkov прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 60 / 75 втора Floransa Lazova



Antonijo Stojanov прво OОУ „Гоце Делчев“ Конче 60 / 75 втора Vioıeta Georgievska

Arra Jakupi прво ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 60 / 75 втора Zylfije Grainca

Aнтонио Митев прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 60 / 75 втора Сенка Бораниева Ѓозева

BERRIN FEJZULLAHU прво ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Град Скопје 60 / 75 втора Shpresa Berisha

Dua Musliji прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 75 втора Lumturije Ebibi

Dushan Krstevski прво ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 60 / 75 втора Ivana Jovanovska

Hadi sulejmani прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 75 втора Lumturie Ebibi

Luka Trajkovski прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 60 / 75 втора Biljana Dimovska Stojkova 

Marija Brzakovska прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 60 / 75 втора evgenija velich

Melisa iseni прво ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 60 / 75 втора Njomza Sulejmani

Mihail Velkoski прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 60 / 75 втора Goce Stojanoski

Patrik Qerimi прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 75 втора Taibe Hajdari

Sejjid Osmani прво "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 60 / 75 втора Qanije Mamuti

troi Sulejmani прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 75 втора taibe beluli

Vasilij Tereziov прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 60 / 75 втора Floransa Lazova

Vaxhid Kadrija прво ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 60 / 75 втора Luiza Zimberi

Ана Марија Карапуцева прво ООУ „Петар Мусев“ Богданци 60 / 75 втора Ванга Ванчева

Ангела Трајаноска прво OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 60 / 75 втора Надица Јовановска

Дамјан Јанкулоски прво ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 60 / 75 втора Горица Стојанова

Дариа Штркова прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 60 / 75 втора елена ѓоргиоска

Даријан Николовски прво ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Делчево 60 / 75 втора Ана Стојчевска

Доротеј Ивановски прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 60 / 75 втора Елена Минговска

Ева Игнатовска прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 60 / 75 втора Елена Максимовска

Елиф Селманоска прво OOУ „Климент Охридски“ Охрид 60 / 75 втора Наташа Танеска

Ива Тодорова прво ООУ „Васил Главинов“ Велес 60 / 75 втора Биљана Димовска Стојкова

Ивона Дончев прво ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 75 втора Викторија Георгиевска Младеновска

Ивона Коскарова Малинкова прво OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 60 / 75 втора Ивана Димитрова



Илија Балканов прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 60 / 75 втора Наташа Јованоска

Илија Манасиев прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 60 / 75 втора Билјана Ладева

Илина Цветановска прво OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 60 / 75 втора Анита Н.Ивановска

Илина Цветановска прво OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 60 / 75 втора Анита Н Ивановска

Јана Масева прво OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 60 / 75 втора Доцка Златева

Јоаким Спировски прво ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 60 / 75 втора Дијана Николовска

Јон Јаќимоски прво OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 60 / 75 втора Александра Наумческа

Катја Павлов прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 60 / 75 втора Сенка Бораниева Ѓозева

Мила Костадиновски прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 60 / 75 втора Жаклина Ристовска и Анета Трифуновска Стојанова 

Михаил Наумовски прво ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 60 / 75 втора Христина Саздовска

Ника Стојковска прво ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 60 / 75 втора Елена Максимовска

Огнен Младеновски прво ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 75 втора Илина Димовска

Огнен Стојановски прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 60 / 75 втора Маја Давидовска

Павел Лазаров прво ООУ „Александар Македонски” Аеродром 60 / 75 втора Анѓелина Џамбазова, Виолета Трајаноска Вељаноска

Петар Стефановски прво ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 60 / 75 втора Маја Давидовска

Сашка Попова прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 60 / 75 втора Ленче Јанева

Тодор Челев прво ООУ „Петар Мусев“ Богданци 60 / 75 втора Лила Станчева

Филип Лазаровски прво ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 60 / 75 втора Љупчо Лазаровски

Христијан Градишки прво ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 60 / 75 втора Наташа Јованоска

Jana Tereziova прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 55 / 75 втора Floransa Lazova

marko  bojcevski прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола 55 / 75 втора svetlana

Matej Stojanov прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 55 / 75 втора Suzana Petrusevska

Stefani Tanova прво OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 55 / 75 втора Slavica Mitrova

БЛАГОЈ ЦЕКОВ прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 55 / 75 втора Сенка Бораниева-Ѓозева

Галена Митревски прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 55 / 75 втора Мери Ристовска

Давид Тодоровски прво ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 55 / 75 втора Катерина Тасевска

Елена Станчева прво ООУ „Петар Мусев“ Богданци 55 / 75 втора Лила Станчева



Петар Стафилов прво ООУ„Гоце Делчев“ Неготино 55 / 75 втора Ристенка Камчева

Софија Филиповиќ прво ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 55 / 75 втора Андријана Стефановска, Анета Младеновска

СРНА АНДОНОВСКА прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 55 / 75 втора Жаклина Ристовска, Анета Трифуновска Стојанова

Aldin Dalipi прво ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 50 / 75 втора Muhabere Ismaili

Aleksej Gorican прво OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 50 / 75 втора Natasa Kostoska

Amelija Trajkova прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 50 / 75 втора Elizabeta Karanikolova

Marija Milenkovska прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 75 втора Жаклина Ристовска и Анета Трифуновска-Стојанова

Андрија Ќузовиќ прво ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 75 втора Жаклина Ристовска, Анета Трифуновска Стојанова

Ања Будоска прво ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 50 / 75 втора Снежана Цветановска

Максим Гаврилов прво ООУ „Ванчо Прке“ Штип 50 / 75 втора Васка Дербова

Оливер Карагонов прво ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 50 / 75 втора Маја Митрова

Тамара Димитриева прво ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 50 / 75 втора Сенка Бораниева Ѓозева

Теодор Митанов прво ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 75 втора Билјана Кикенска

Bunjamin Shaini прво ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 45 / 75 трета Njomza Sulejmani

Damjan Karameshinoski прво ОOУ „Климент Охридски“ Охрид 45 / 75 трета Natasa Taneska

Ilaria taskova прво OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 45 / 75 трета Gabriela Stoimenovska

Марко Костадинов прво ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 45 / 75 трета Ленче Јанева

Adelina arifi прво ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 40 / 75 трета Meri ristovska

Ljubisa Dzingarski прво OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 40 / 75 трета Aleksandra Sokolovska Tusevska


